
 
 

 

Bli vår partner! 

FSB har ett nätverk av samarbetspartners till vilka vi utför diverse projektering.  

 Brandskyddsbeskrivningar, brandskyddsdokumentationer och brandritningar 
 Tillståndsansökan för brandfarliga varor med riskutredning 
 Rådgivning inför ny- och ombyggnation eller inför fastighetsköp 

De flesta av våra samarbetspartners arbetar som arkitekter, konstruktörer, husbyggare eller 
driver bygglovsfirmor. Vi har ett välfungerande system för våra partners. Du som partner lägger 
en beställning till oss via en prioriterad e-postadress. Vi svarar och ger dig ett projektnummer. 
Handlingarna skickas sedan till dig inom 10 arbetsdagar. 

Vi rabatterar våra priser till dig med 10 %. Detta gör att kunden inte behöver betala dig ett högre 
pris än de gjort om de beställt handlingarna direkt av oss. Du får en marginal på vårt arbete, 
dessutom kan du annonsera till dina kunder att du har ”in house” kompetens vad gäller 
brandskydd. Du får 40 dagars betalningsvillkor vilket gör att du inte riskerar din likviditet om du 
lägger många beställningar till oss. 

Vi har konsultansvarsförsäkring och alla handlingar utförs eller granskas av en certifierad 
brandingenjör (SAK enligt cert. RISE). Dina handlingar kommer således att hålla en mycket hög 
kvalitet jämfört med många av dina konkurrenter. 

Vi kan också ta möten direkt med din kund, om så behövs för projekteringen. Du behöver inte 
oroa dig över att vi försöker ta dina kunder ifrån dig. Din logotype sätts på alla dokument som du 
beställer så att din företagsprofil är intakt. Ett bra samarbete baseras på ett bra och ömsesidigt 
förtroende. Vi tror att du kommer att känna dig väl omhändertagen med oss som 
brandskyddspartner. Vi är ett team med teknisk och juridisk specialkompetens vilket gör att vi 
verkligen kan brandskydd.  

Med vänlig hälsning 

 

Tony Lundahl. VD och certifierad sakkunnig 

 



 
 

 

 

 

Priser 
Vi har en fast prissättning vilken omfattar de flesta projekt. Du har sedan 10 % på nedan angivna 
priser. Detta system underlättar när du sätter pris till dina kunder. Större projekt tidsuppskattas, 
pris via offert. Givetvis gäller dina 10 % även här. 

Typprojekt – Småhus 
Friliggande småhus med eller utan komplementbyggnader 
2 900 SEK 

Typprojekt – Mindre 
Småskaliga projekt, exempelvis ombyggnader, vindslägenheter eller verksamhetsändringar 
4 600 SEK 

Typprojet – Mellan 
Projekt i begränsad omfattning. Exempelvis nybyggnad av radhus, lagerhallar, industribyggnader 
eller butiksbyggnader. 
6 900 SEK 

Villkor 
Vid beställning förutsätts ritningar och andra underlag uppfylla Boverkets föreskrifter och allmänna 
råd. Ritningarna ska också kunna importeras i AUTOCAD (dwg eller äkta pdf). Om byggnaden inte 
uppfyller ovanstående, eller om analytisk dimensionering krävs, så kommer vi att meddela dig om 
detta. Projektering förutsätts kunna ske med förenklad dimensionering för att tidsuppskattning 
och/eller fast pris ska gälla. Revideringar, ändringar, projekteringsmöten eller liknande som inte 
omfattas enligt ovan tillkommer med timdebitering  

FSB Sverige AB innehar ansvarsförsäkring om upp till 40 MSEK samt konsultansvarsförsäkring. Faktura 
tillställs direkt efter leverans. Betalningsvillkor är 40 dagar netto. Alla priser anges i SEK, exklusive 
moms. Vid leverans av annan än offererad tjänst eller vara eller annan tillkommande beställning 
debiteras vid resa, restid med ordinarie timdebitering samt bilersättning samt utlägg för parkering, 
boende eller liknande. Allt material som kräver leverans debiteras med utkörning eller porto och 
paketering.   


